FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE N° 015/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO – INEXIGIBILIDADE N° 015/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 044/2024
INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 015/2024

Respaldado no Artigo 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº
14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica, anexo aos autos do
processo,  AUTORIZO E RATIFICO através  de Inexigibilidade de
licitação  em  epígrafe,  visando  a  DESPESA  REFERENTE  AO
PAGAMENTO  DE  07  (SETE)  TAXAS  DE  INSCRIÇÕES  PARA
PARTICIPAÇÃO DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN:  NEUZIVAN  CLEMENTE
FERREIRA, ADEILTON BEZERRA DA SILVA, FRANCISCA GOMES
PINHEIRO, LUÍS RIBEIRO DA SILVA NETO, JEAN RIBEIRO DA
SILVA,  EVANDRO DA SILVA MENEZES e  ALBERTO CHARLES
BELÉM DA SILVA, NO 50° CONGRESSO DE DESENVOLVIMENTO
ADMINISTRATIVO, QUE OCORRERÁ DE 28 DE NOVEMBRO À 02
DE DEZEMBRO DE 2024 EM JOÃO PESSOA/PB, para a empresa:
IDEPE  -  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  PESSOAL  E
ENTRETERIMENTO LTDA – ME, CNPJ: 46.946.249/0001-95, Valor
unitário R$ 800,00 (oitocentos reais) e valor global de R$ 5.600,00
(cinco mil e seiscentos reais), conforme documentação anexo aos
autos.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial
das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, para
que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

São M. do Gostoso/RN, 27 de novembro de 2024.

Ednaldo Coutinho Vital
Vereador / Presidente

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 12056417

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/11/2024.
EDIÇÃO 2038. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br